PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19 февраля 2021 г.  № 76
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области от 29  декабря 2020 г. № 645

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 29.12.2020 №645 (с изменениями от 25.01.2021г. № 33), следующие изменения:

1) В Приложении№2 к муниципальной программе в подпрограмме «Молодежь Хиславичского района» пункт 15 дополнить подпунктом 15.5.:

	Наименование

	Исполнитель мероприятия

	Источники финансового обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию подпрограммы, тыс. рублей
	Планируемое значение показателя на реализацию подпрограммы

	всего
	2021
	2022
	2023
	2021
	2022

	2023

	Организация и  проведение  мероприятий по формированию у подрастающего поколения уважительного отношения ко всем национальностям, этносам и религиям (ед).
	ОО и МП, ОУ

	Х

	Х
	Х
	Х
	515
	515

	515

2) Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам – начальника Отдела образования и молодёжной политики О.В. Зайцеву.
Глава муниципального образования
«Хиславичский район»
Смоленской области                                                                            А.В. Загребаев
Визирование правового акта:

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Жданова Н.И.
«19» февраля 2021 г.

	Разослать: прокуратура-1, отдел образования-2, отдел по экономике-1, фин.упр-1, МКУЦБ-1

	Визы:

О.В. Зайцева
	______________
	«19» февраля 2021 г.

	Визы:

Н.И. Калистратова
	______________
	«19» февраля 2021 г.

	Визы:

О.В. Куцабина
	______________
	«98» февраля 2021 г.

	Визы:

Т.В. Ущеко

	______________
	«19» февраля 2021 г.

8